
SSttaattuuttáárrnníí  mměěssttoo  OOssttrraavvaa                                         
ÚÚřřaadd  mměěssttsskkééhhoo  oobbvvoodduu  OOssttrraavvaa  --  JJ
ooddbboorr  ddoopprraavvyy  aa  kkoommuunnáállnníícchh  sslluužžeebb  

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                            
www.ovajih.cz                                                   Č
 
 
SSttrraannaa  1 z 2 

 
Žádost o stanovení místní/p
komunikaci 
I. Žadatel 
Jméno a příjmení/společnost: 
 
 
 
Datum narození/IČ: 
 
 
  
Místo pobytu/sídlo:  
 
 
                       
Kontaktní osoba: 
 
Jméno a příjmení: 
 
 
Telefon*:                                                                     E
 
  

II. Specifikace požadované úpravy
Přesné určení místa (adresa - ulice, č
 
 
 
____________________________________________________________________________________________
Typ úpravy: Místní 
                     Přechodná 
__________________________________________________________________________________________
 
Důvod úpravy: 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________
 
Zhotovitel (není-li shodný s žadatelem):
 
 
 
 
Termín realizace: 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------
 
 
 
Datum : ..........................................................
 

. 
 

                                                                          
JJiihh                                                                                                                        

vka             IČ 00845451 
 DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo účtu 1199--11552200776611//00110000                                                             
 

stanovení místní/přechodné úpravy provozu na místní 

:                                                                     E-mail*: 

požadované úpravy 

ulice, číslo popisné; č. parcely, katastrální území apod.

____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

li shodný s žadatelem): 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

..........................................................   Podpis žadatele: ……………………………………………………..

                                                                                                                                                                    

  

echodné úpravy provozu na místní 

apod.) 

____________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

----------------------------------------------------- 

Podpis žadatele: ……………………………………………………..                                                     



Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                            
www.ovajih.cz                                                   Č
 
 
SSttrraannaa  2 z 2 

 

Přílohy:  

 
1) Souhlas vlastníka místní komunikace 
2) Projekt dopravního znační odsouhlasený p

Ostrava, dopravní inspektorát, Výstavní 55/705, 703 49 Ostrava 
 

Souhlas se zpracováním osobních údaj

Uděluji tímto souhlas se zpracováním
obvodu Ostrava-Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, I
údajů (*) je vedení správního řízení ve v

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si v
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dot
před jeho odvoláním.  

V Ostravě dne: 

Jméno a příjmení, podpis: _____________________________________

 
 
 

vka             IČ 00845451 
 DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo účtu  1199--11552200776611//00110000                                                                                                                                 
 

Souhlas vlastníka místní komunikace (Městského obvodu Ostrava – Jih) 
ční odsouhlasený příslušným orgánem Policie Č

Ostrava, dopravní inspektorát, Výstavní 55/705, 703 49 Ostrava – Vítkovice) 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

luji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů správci - statutárnímu mě
Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO: 00845451. Účelem zpraco

ízení ve věci stanovení dopravního značení. 

ě a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doru
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založena na souhlasu 

: _____________________________________ 

                                                                                                                             

 
Policie ČR (Městské ředitelství 
Vítkovice)  

 

ěstu Ostrava – městskému 
čelem zpracování osobních 

dom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného 
ákonnost zpracování založena na souhlasu 


